
 

ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.02.2021 м. Кривий Ріг № 69 
 

 

┌                                                           ┐ 

Про внесення змін до рішення 

виконкому районної в місті  

ради від 15.04.2020 № 102 «Про 

Бюджетний регламент  

проходження бюджетного  

процесу районного у місті  

бюджету»   

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України; керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком районної в місті 

ради вирішив: 
 

1. Унести до рішення виконкому районної в місті ради від 15.04.2020                 

№ 102 «Про Бюджетний регламент проходження бюджетного процесу 

районного у місті бюджету» такі зміни: 

1.1 замінити в назві та тексті рішення назву місцевого бюджету з 

«районний у місті бюджет» на «бюджет Довгинцівського району у місті 

Кривий Ріг» у відповідних відмінках; 

1.2 у Бюджетному регламенті проходження бюджетного процесу 

бюджету Довгинцівського району у місті Кривий Ріг: 

1.2.1 викласти в новій редакції пункти 2.8, 3.6, 4.6, 6.3: 

«2.8. Фінансовий відділ у п’ятиденний строк після схвалення 

виконкомом районної в місті ради Прогнозу бюджету забезпечує 

оприлюднення його на офіційному вебсайті виконкому Довгинцівської 

районної в місті ради та в модулі «Відкритий бюджет» офіційного вебпорталу 

міста Кривого Рогу «Криворізький ресурсний центр». 

3.6 Фінансовий відділ забезпечує підготовку та подання в порядку, 

визначеному Регламентом виконавчого комітету Довгинцівської районної в 

місті ради: 

3.6.1 виконкому районної в місті ради – проєкту рішення про схвалення 

проекту бюджету Довгинцівського району у місті Кривий Ріг на відповідний 

рік;   

3.6.2 районній в місті раді – проєкту рішення про бюджет 

Довгинцівського району у місті Кривий Ріг на відповідний рік за типовою 

формою, визначеною Міністерством фінансів України; 



 

 

  

3.6.3 оприлюднення проєкту рішення про бюджет Довгинцівського 

району у місті Кривий Ріг на офіційному вебсайті виконкому Довгинцівської 

районної в місті ради та в модулі «Відкритий бюджет» офіційного вебпорталу 

міста Кривого Рогу «Криворізький ресурсний центр» не пізніше ніж через три 

робочі дні після подання його районній в місті раді. 

4.6 Рішення про бюджет Довгинцівського району у місті Кривий Ріг має 

бути опубліковане та оприлюднене не пізніше десяти днів з дня його 

ухвалення відповідно до статті 28 Бюджетного кодексу України. 

6.3 Постійна комісія районної в місті ради з питань планування, 

бюджету, соціально – економічного розвитку, регуляторної політики та 

підприємництва здійснює перевірку річного звіту про виконання бюджету 

Довгинцівського району у місті Кривий Ріг.»; 

1.2.2 доповнити: 

1.2.2.1 пункт 5.18 фразою «,та відповідних положень, передбачених 

рішенням районної в місті ради про бюджет.»; 

1.2.2.2 підпункт 6.5.1.2: 

«6.5.1.2 оприлюднення інформації про виконання бюджету 

Довгинцівського району у місті Кривий Ріг за підсумками місяця, кварталу, 

року на офіційному вебсайті виконкому Довгинцівської районної в місті 

ради;»; 

1.2.3 вважати підпункти 6.5.1.2, 6.5.1.3 попередньої редакції 

підпунктами 6.5.1.3, 6.5.1.4 відповідно.    
 

2. Координацію за виконанням рішення покласти на фінансовий відділ 

виконкому районної в місті ради (Зубко Я.О.), контроль – на заступника 

голови районної в місті ради, заступників голови районної в місті ради з 

питань діяльності виконавчого органу, керуючого справами виконкому 

районної в місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

 

 

В.о. голови районної в місті ради- 

заступник голови районної в місті ради                          Олена Терещенко 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/2456-17/paran796#n796

